
Pagina 1/2

COMUNE DI ZAFFERANA ETNEA
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

Settore I - Affari Generali, Servizi Sociali, Scolastici, Cultura, Sport e 
TurismoSETTORE I - AFFARI GENERALI, SERVIZI SOCIALI, 

SCOLASTICI, CULTURA, SPORT E TURISMO  

Determinazione di S1 n° 183 del 30/05/2020
Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE, FATTURA DITTA ZAPPALÀ E TORRISI  PER  
FORNITURA ABBONAMENTI DISABILI– PER IL MESE DI GENNAIO 2020 .
 CIG:ZA52B48B0

                                                  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
VISTO il decreto sindacale n 21 del 21/05/2019 con il quale è stato attribuito l'incarico di direzione di area 

di Posizione Organizzativa e Responsabile Settore I^ di questo Ente;

CONSIDERATO che ai responsabili dei servizi dell’Ente  sono attribuiti  i compiti  di cui all’art. 51 comma 

3  e  3 bis della legge  8/6/90 n° 142 e s.m.i.;

VISTO l’art. 13  della  L.R. n° 30  del 23 .12.2000

VISTO  l’art. 107  del decreto legislativo 18.08.2000 n° 267;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO  l’art. 51 Legge 142/90 come recepita  dalla L.R. 48/91 e s.m.i.

PREMESSO che i Sig.ri V. S. C.C.  e la Sig.ra S. L.  si recano  ad Acireale presso il Distretto di Salute 

Mentale per eseguire terapia curativa ;

CHE  con determinazioni dirigenziale  n° 15  del 23/01/2020  è stato assunto l’impegno di spesa per la 

fornitura di un abbonamento mensile  per i Sig. ri V. S. C.C. e la Sig.ra S. L.  per il percorso Zafferana 

Acireale e viceversa , per il mese di Gennaio 2020;

VISTA  la fattura LPA/07/2020 del 16/01/2020 di € €.211,80 con prot. n.904 del 17/01/2020 relativa al mese 

di Gennaio 2020, prodotta dalla Ditta Zappalà e Torrisi   per la fornitura di n° 3 abbonamenti mensili per il 

percorso Zafferana Etnea – Acireale e viceversa.

 ACCERTATO il regolare adempimento dell’obbligazione ed in particolare quanto previsto dal comma 2 

dell’art. 38 del vigente regolamento di Contabilità ;

DATO ATTO che il CIG ZA52B748B0

VISTI gli atti istruttori;
VISTO  il Regolamento degli uffici e dei servizi;
VISTO lo Statuto Comunale



Pagina 2/2

RITENUTO di dover provvedere in merito;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE  e  pagare sulla base dell’impegno assunto  la Fattura LPA/07/2020     di  €. 211,80 

relativa al mese di Gennaio emessa  dalla Ditta Zappalà e Torrisi   P. Iva    00120530878     Via O. Scionti  n° 

10  Acireale per la fornitura di n° 3 abbonamenti mensili per il percorso Zafferana Etnea – Acireale e 

viceversa.

2) DARE ATTO   che la somma   dovuta alla  ditta  Zappalà e Torrisi  dovrà esseere accreditata sul C/C   

comunicato dalla  ditta   interessata  :Credito Valtellinese Codice  IBAN : IT46X0521626208000000113032

2) Dare atto che alla somma di € 211,80 trova imputazione al  al Cap. 190602 giusto Impegno n° 23/2020 

assunto con determina n° 15 del 23/01/2020;
3) Si attesta, ai  sensi  dell’art. 6  bis  della Legge  241/90 e degli articoli 3 e 7  del D.P.R. 62/2013 che non sussistono 

situazioni di conflitto, anche potenziale, di interessi che pregiudichino l’esercizio  imparziale delle funzioni allo stesso 

attribuite  per l’adozione   del presente atto.

4)  Dare  Atto che

a) la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto contabile di cui al superiore punto;
b) copia della presente determinazione  verrà pubblicata  ai sensi  dell’art. 18 comma 1
 L.R. 16/12/2008 n° 22 modificato  dall’art. 6 della L.R. del 26/06/2015 n° 11

  

Zafferana Etnea, 30/05/2020 Capo Area
MESSINA MARIA  CONCETTA / ArubaPEC 

S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale


